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کلاهبرداری با پیامک رجیستری
 رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا نسبت 
به کلاهبرداری از شهروندان با پیامک جعلی رجیستری 
گوشی تلفن همراه هشدار داد. سرهنگ رامین پاشایی 
گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته، گزارشات مردمی 
و شکوائیه های قضائی واصله به پلیس فتا، کلاهبرداری 
تلفن همراه  گوشی  رجیستری  پیامک  ارسال  عنوان  با 
مشترکین در چند روز گذشته افزایش قابل توجهی یافته 
است. وی ادامه داد: ارسال پیامک حاوی پیوندهای 
آلوده با استفاده از سرشماره  تلفن های شخصی با عنوان 
غیرفعال شدن گوشی تلفن همراه، به دلیل فعال نبودن 
رجیستری در چند روز گذشته افزایش قابل توجهی یافته 
و متاسفانه با توجه به ارائه خدمات آموزشی و هشدارهای 
شاهد  پلیس،  این  سوی  از  گرامی  هموطنان  به  لازم 
کلاهبرداری های مالی با این ترفند و تشکیل پرونده های 
قضائی هستیم. این مقام انتظامی افزود: هموطنان گرامی 
کنش به دریافت  گاهی لازم را نسبت به عدم وا همواره باید آ
پیامک حاوی لینک های آلوده از سوی مجرمان سایبری 
که مشخصه تمامی آنها ارسال با استفاده از سرشماره 
تلفن های شخصی و حاوی پیوندهای نامعتبر است مد نظر 
قرار داده و در صورت نیاز به دریافت مشاوره و راهنمایی و 
گزارش مدارک مجرمانه، مراتب را از طریق سرشماره ۰۹۶۳۸۰ 
با همکاران بنده در مرکز امداد و فوریت سایبری سراسر 

کشور مد نظر قرار دهند.

آزار زن جوان توسط مشاور قلابی 
ک، زن جوانی   مرد شیطان صفتی که در اقدامی هولنا
را هدف آزار و اذیت قرار داده بود، دستگیر شد. چندی 
کلانتری های جنوب استان  قبل، زن جوانی به یکی از 
تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، 
گفت: »به دنبال مشاوره برای کسب وکارم بودم که با مرد 
جوانی آشنا شدم؛ قرار شد تا به دفتر کارش واقع در شرق 
استان تهران بروم. هنگامی که وارد آنجا شدم با آبمیوه  ای 
که تعارف کرد، بی هوش شدم و هنگامی که چشمانم را باز 
کردم، پی بردم هدف تجاوز قرار گرفته ام. مرد شیطان صفت 
گر با کسی درباره این  در شرکت خود، من را تهدید کرد که ا
ماجرا صحبت کنم با فیلم های سیاه، آبرویم را خواهد برد.« 
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، با دستور قضائی، 
زن جوان برای آزمایش های اولیه به پزشکی قانونی اعزام 
کی  که در این شاخه از تحقیقات مشخص شد شا شد 
هدف جنایت سیاه قرار گرفته است. با توجه به حساسیت 
موضوع، تیم جنایی در نخستین گام، راهی شرکت موردنظر 
شدند و با اقدامات اطلاعاتی هویت اصلی متهم را شناسایی 
کردند و متوجه شدند که عنوان شغلی مشاوره کسب و 
کار او، جعلی است. ماموران در گام بعدی، با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی مخفیگاه 
متهم را شناسایی و پس از هماهنگی  های لازم با مراجع 
کردند.  قضائی وی را در یک عملیات منسجم دستگیر 
متهم در جریان تحقیقات ابتدایی صراحتا به آزار شیطانی 
زن جوان در شرکت خود با شگرد جعل عنوان مشاور ویژه 
کسب وکار اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، متهم برای سیر 
مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شد و تحقیقات قضائی 

همچنان ادامه دارد.

رمزگشایی 70 فقره موبایل قاپی 
از  انتظامی استان خراسان رضوی  فرمانده   جانشین 
دستگیری موبایل قاپ با 7۰ فقره سرقت خبر داد. سردار 
گزارش موبایل قاپی سریالی  گفت: در پی  احمد نگهبان 
کب  در هسته مرکزی شهر مشهد از اتباع خارجی توسط را
جوان یکدستگاه موتورسیکلت موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار تیمی از ماموران اداره مبارزه با جرائم خشن 
گاهی قرارگرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات  پلیس آ
تعدادی از مالباخته ها و تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته سرنخ هایی از دست داشتن یک فرد سابقه دار 
در سرقت ها به دست آمد. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده با همکاری کلانتری های 
مناطق آسیب پذیر گشت های هدفمندی را آغاز و سرانجام 
متهم را در حال سرقت تلفن همراه یک شهروند با یکدستگاه 
موتورسیکلت مسروقه در محدوده خیابان امام خمینی)ره( 
مشاهده و برای دستگیری او وارد عمل شدند. سردار نگهبان 
عنوان کرد: متهم به محض مشاهده عوامل انتظامی قصذ 
فرار داشته که با سرعت عمل ماموران انتظامی دستگیر و 
در بازرسی از وی 7 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. 

کــوتــاه

انهدام باند گوریل در تهران
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ گفت: باند توزیع موادمخدر صنعتی 
موسوم به گوریل با تلاش ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر پایتخت شناسایی 
و منهدم شد. سرهنگ باباپور اظهارکرد: 
همکاران ما با اشراف اطلاعاتی که نسبت 
به این موضوع داشتند اعضای این باند 
را شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه 
داد: ۴۰۰ بسته مواد صنعتی از نوع شیشه 
کشف و ضبط  و روانگردان از این باند 
حاصل  ریال  میلیارد   ۲ همچنین  شد. 
از درآمد این افراد در این کار هم ضبط 
شد. سرهنگ باباپور گفت: ماموران ۳۵۰ 
کیلوگرم شیشه را از یک خودرو در حال 
تردد کشف و ضبط کردند که جزئیات آن 

اطلاع رسانی می شود.

کشف موتور سنگین قاچاق 
اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس   
استان از توقیف موتورسیکلت سنگین 
1300 سی سی غیرمجاز هنگام تردد در 
خیابان های شهر بهبهان خبر داد. سرهنگ 
سعید شعبان گفت: در راستای برخورد 
برهم زنندگان  و  خیابانی  مزاحمان  با 
نظم و امنیت عمومی طرح برخورد با 
در  متخلف  سنگین  موتورسیکلت های 
شهرستان بهبهان به مرحله اجرا درآمد. 
وی افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
شهرستان بهبهان حین گشت زنی با اقدامی 
عملیاتی موفق شدند یکدستگاه موتور 
سنگین قاچاق فاقد مدارک را توقیف و 
راکب آن را دستگیر کنند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان خوزستان با اشاره 
به اینکه موتورسیکلت توقیفی فاقد هرگونه 
مجوز تردد بوده است، گفت: موتور توقیفی 
به همراه راکب آن پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ شعبان 
ارزش موتورسیکلت کشف شده را بالغ بر 
7 میلیارد ریال عنوان کرد و از شهروندان 
خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
اقتصادی غیرمجاز از جمله قاچاق، موضوع 
را به مرکز فوریت های پلیس 110 اطلاع 

دهند.

ک  کشف شد 274 کیلو تریا
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین   
 ۲7۴ کشف  از  سیستان وبلوچستان 
در  ک  تریا نوع  از  موادمخدر  کیلوگرم 
سرهنگ  داد.  خبر  سراوان  شهرستان 
پلیس  ماموران  گفت:  دلیری  علیرضا 
مبارزه با موادمخدر شهرستان سراوان 
با اشراف اطلاعاتی از تردد یکدستگاه 
انتقال  و  جابه جایی  قصد  که  خودرو، 
موادمخدر از شهرستان سراوان به مرکز 
کشور داشت را شناسایی کردند. این مقام 
انتظامی در ادامه افزود: ماموران پلیس 
سوژه موردنظر را که یکدستگاه خودرو 
نیسان حامل موادمخدر بود شناسایی و 
با استفاده از علائم هشداردهنده دستور 
قاچاقچیان  ولی  کردند،  صادر  ایست 
بدون توجه به ایست پلیس به مسیر خود 
ادامه داده و پس از طی مسافتی خودرو 
را رها و با توجه به پستی و بلندی های 
گردیدند.  متواری  محل  از  محیط 
در  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
عملیات  این  در  داشت:  اظهار  پایان 
 ۲7۴ یکدستگاه خودرو نیسان حامل 
ک و  کیلو و ۶۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریا

ک جعلی کشف گردید. یک پلا

 چندی قبل، زن میانسالی به اداره یازدهم 
هنگامی که  و  کرد  مراجعه  گاهی  آ پلیس 
گاهان قرار گرفت، گفت: »به قصد  مقابل کارآ
ج شدم اما هنگامی که  خرید نان از خانه خار
بازگشتم، پی بردم دخترم به همراه طلاهایی 
که نگهداری می کردیم ناپدید شده است. از 
آنجا که خانه به هم ریخته بود، حدس می زنم 
دخترم هدف آدم ربایی قرار گرفته است.« 
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی 
گاهان با دستور بازپرس جنایی وارد  از کارآ
عمل شدند و با اقدامات اطلاعاتی پی بردند 
که دختر جوان با پسری در ارتباط بوده و 
هدف آدم ربایی قرار نگرفته است. تیم جنایی 
که در جریان تحقیقات متوجه دوربین های 
مداربسته اطراف خانه موردنظر شدند به 
بازبینی فیلم  آن پرداختند و لحظه به لحظه 
خ داده را مشاهده کردند که در این  حادثه ر
شاخه از تحقیقات مشخص شد، دختر جوان 
با برنامه ای از پیش طراحی شده به همراه 
طلاها از پنجره خانه بیرون پریده و سوار 

موتورسیکلت متهم که ساعت ها سر انتظار 
همچنان  تحقیقات  است.  شده  کشیده، 

ادامه داشت تا اینکه پرسنل انتظامات یکی از 
بیمارستان های تهران از طریق تماس تلفنی 

گاهان اعلام کردند که یک پسر و دختر  به کارآ
جوان با مشخصات مشابه به این مرکز درمانی 
به دلیل مصدومیت سقوط از ارتفاع مراجعه 
که همین موضوع شک تیم جنایی  کردند 
گاهان خیلی زود پای در  را برانگیخت. کارآ
بیمارستان گذاشتند و دختر و پسر جوان 
کردند.  را به همراه  طلاهای موردنظر پیدا 
متهم در جریان تحقیقات ماجرا را اینطور 
علاقه مند  جوان  دختر  »به  داد:  توضیح 
شدم اما خانواده اش بسیار مخالف ازدواج 
ما بودند؛ به همین خاطر تصمیم گرفتیم تا با 
صحنه سازی حادثه آدم ربایی، اقدام به فرار 
کنیم. طبق نقشه از پیش طراحی شده دختر 
جوان ابتدا خانه را به هم ریخت و سپس با 
طلاهایی که برداشته بود از پنجره اتاق به 
خیابان پرید اما دچار آسیب دیدگی شد که 
مجبور شدیم به بیمارستان برویم اما در آنجا 
توسط پلیس شناسایی شدیم.« به گزارش 
تسنیم، تحقیقات در رابطه با این پرونده 

توسط پلیس تهران ادامه دارد.

افشای سناریوی ربودن دختر جوان 

گهان تصمیم گرفتیم از سوپرمارکت    »می خواستیم در خیابان های جنوب تهران بچرخیم که نا
داخل خیابان مختاری سیگار بخریم اما... « صدای درگیری چند پسر جوان مقابل یک سوپرمارکت 
ک به مرکز  سکوت عصرگاهی چهارراه مختاری را در هم شکست و دقایقی بعد وقوع جنایتی هولنا
فوریت های پلیسی 11۰، گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بی سیم 
گاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی  صحنه جرم به همراه  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بازپرس ویژه قتل در محل حادثه حاضر شدند. ماشین های کلانتری 11۲ ابوسعید، اداره دهم پلیس 
گاهی، مأموران تیم تشخیص هویت، آمبولانس پزشکی قانونی و خودروی بازپرس ویژه قتل در محل  آ
حضور داشتند؛ جمعیت زیادی نیز اطراف حلقه زردرنگ امنیتی جمع شده و با نگرانی به دنبال اخبار 
ک بودند. تیم جنایی در صحنه جنایت با جسد پسر حدودا 1۸ ساله ای  تازه ای از این جنایت هولنا
به نام هومن مواجه شدند که از ناحیه گردن هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول قربانی یک چاقوکشی در درگیری خیابانی شده است. 
گاهی در نخستین گام با دستور بازپرس جنایی از روی جسد  ماموران تیم تشخیص هویت پلیس آ
و صحنه جرم اقدام به انگشت نگاری کردند تا ردپایی از عامل اصلی این جنایت به دست آوردند. 
در تحقیقات اولیه نیز مشخص شد این درگیری کنار بساط سبزی فروشی یک پسر جوان رخ داده 
و او در این درگیری شرکت داشته است. بدین ترتیب پسر جوان هدف بازجویی قرار گرفت و ماجرا را 
اینطور توضیح داد: »چند سالی می شود که در خیابان مختاری سبزی  می فروشم و از این راه کسب 
درآمد دارم؛ روز حادثه طبق روال مشغول کار بودم که مقتول به همراه دوستش با موتورسیکلت به 
گهان به بهانه چشم در چشم  آنجا آمدند. معلوم بود که آنها حالت طبیعی نداشتند، این افراد نا
شدن به سمت من حمله کردند اما نمی دانم چه اتفاقی افتاد که یکی از آنها در لحظه ای دوستش 
گاهان که در جریان  )مقتول( را هدف ضربه چاقو قرار داد و با همان موتورسیکلت متواری شد. کارآ
بررسی های میدانی متوجه دوربین های مداربسته شده بودند فیلم آنها را هدف بازبینی قرار دادند 
و لحظه به لحظه صحنه جنایت را مشاهده کردند که در این شاخه از تحقیقات مشخص شد، پسر 

سبزی فروش حقیقت را بیان کرده و در قتل نقشی نداشته است. تیم جنایی در گام آخر با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی مخفیگاه متهم را در جنوب تهران شناسایی و پس از 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی را به دام انداختند. پسر جوان در ابتدا منکر هرگونه درگیری بود 

اما هنگامی که با فیلم دوربین های مداربسته مواجه شد به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. 

گفت وگو با متهم
  مقتولرامیشناختی؟

بله او را از دوران مدرسه می شناختم و از دوستان بسیار صمیمی ام بود.
 روزحادثهحالتطبیعیداشتی؟

نه مشروب الکلی مصرف کرده بودیم و من در حالت طبیعی نبودم.
 برایچهکاریبهخیابانمختاریرفتهبودی؟

گهان تصمیم گرفتیم از سوپرمارکت داخل  می خواستیم در خیابان های جنوب تهران بچرخیم که نا
خیابان مختاری سیگار بخریم.
 چهشدکهدرگیرشدید؟

گهان با پسر سبزی فروش چشم در چشم شدم که  هنگامی که می خواستم وارد سوپرمارکت شوم نا
موضوع همین باعث شد تا به همراه مقتول با او درگیر شویم.

 چرادوستترابهقتلرساندی؟
گهان چاقو را از جیب بیرون آوردم و در جریان درگیری ضربه چاقو را به  حالت طبیعی نداشتم. نا

یک نفر وارد کردم!
 بعدچهشد؟

متوجه شدم اشتباهی ضربه چاقو به گردن دوستم وارد شده و او به قتل رسیده است.
 پسازجنایتچهکارکردی؟

با موتورسیکلت فرار کردم اما خیلی زود توسط پلیس دستگیر شدم.
 به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم جهت سیرمراحل قانونی پرونده 

به زندان اعزام شد و تحقیقات قضائی همچنان ادامه دارد. 

اشتباهی دوستم را به قتل رساندم

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرماندهانتظامیاستانلرستانازشناساییودستگیریکلاهبردارحرفهای
داد. شهرستانخرمآبادخبر کیدر با450میلیاردریالکلاهبرداریو23شا
سرداریحییالهیاظهارداشت:درپیمراجعهوشکایتتعدادیازشهروندان
اینکهشخصیبههویتمعلومباترفندنمایندهشرکتهایخودروساز مبنیبر
آناننمودهاست،موضوعدر ثبتسفارشاز اقدامبهدریافتپولبهمنظور
گاهانارجاعکهپس گرفت.ویافزود:بلافاصلهپروندهبهکارآ قرار کار دستور
اقداماتپلیسیمحلاختفاءمتهمشناساییشد.فرماندهانتظامیاستان از
کردکهدر لرستانادامهداد:باورودمامورانبهمخفیگاهمتهمویاقدامبهفرار
کیداردومبلغ الهیبابیاناینکهاینمتهم23شا نهایتدستگیرشد.سردار
آنانکلاهبرداریکردهاستازشهروندانخواست:بهمنظور 450میلیاردریالاز
پیشگیریازسوءاستفادهافرادفرصتطلبکلیهمعاملاتازطریقمراجعمعتبر

ورسمیصورتگیرد.


